

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **P. Olesen Ejendom A/S**

**Industriområdet 25**

**8732 Hovedgård**

**CVR-nr. 43 69 92 10**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/06 2024

---

Peter Christian Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P. Olesen Ejendom A/S  
Industriområdet 25  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 43 69 92 10  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Kresten Anker Olesen, formand  
Jens Kristian Olesen  
Søren Kristiansen  
Henrik Christian Olesen  
Peter Christian Olesen  
Maiken Ribergaard Fussing Olesen  
Kenneth Fussing Olesen

### Direktion

Henrik Christian Olesen, direktør  
Peter Christian Olesen, direktør  
Kenneth Fussing Olesen, direktør  
Flemming Skibsted Søndergaard Blaabjerg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og udleje ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i året omdannet til A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.201.908, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 36.117.711.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.



**Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.873.900</b>	<b>3.000.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(923.699)</u>	<u>(923.628)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.950.201</b>	<b>2.076.372</b>
Finansielle indtægter	1	19.203	0
Finansielle omkostninger		<u>(418.139)</u>	<u>(341.895)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.551.265</b>	<b>1.734.477</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(349.357)</u>	<u>(381.584)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.201.908</u></b>	<b><u>1.352.893</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.201.908</u>	<u>1.352.893</u>
		<b><u>1.201.908</u></b>	<b><u>1.352.893</u></b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	51.278.030	48.676.372
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>51.278.030</b>	<b>48.676.372</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.278.030</b>	<b>48.676.372</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.500	1.513.788
Periodeafgrænsningsposter		504	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.004</b>	<b>1.513.788</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>119.216</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>282.220</b>	<b>1.513.788</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>51.560.250</b>	<b>50.190.160</b>

**Balance pr. 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10.000.000	40.000
Overført resultat		26.117.711	34.875.803
<b>Egenkapital</b>		<b>36.117.711</b>	<b>34.915.803</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	2.594.400	2.482.995
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.594.400</b>	<b>2.482.995</b>
Banker		1.491.576	1.701.970
Gæld til realkreditinstitutter		8.655.268	9.498.102
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>10.146.844</b>	<b>11.200.072</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.078.487	1.192.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.200	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.112.386	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		237.952	298.430
Anden gæld		225.270	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.701.295</b>	<b>1.591.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.848.139</b>	<b>12.791.362</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>51.560.250</b>	<b>50.190.160</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	34.875.803	34.915.803
Kontant kapitalforhøjelse	9.960.000	(9.960.000)	0
Årets resultat	0	1.201.908	1.201.908
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>26.117.711</u></b>	<b><u>36.117.711</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Renteswap</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>43.735</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(18.243)</u>	<u>0</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>119.017</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>25.492</u>	<u>43.735</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	237.952	298.430
Årets udskudte skat	<u>111.405</u>	<u>83.154</u>
	<b><u>349.357</u></b>	<b><u>381.584</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. maj 2023		49.600.000
Tilgang i årets løb		<u>3.525.357</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>53.125.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		923.628
Årets afskrivninger		<u>923.699</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>1.847.327</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>		<b><u>51.278.030</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2023	2.482.995	2.482.995
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>111.405</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2024</b>	<b><u>2.594.400</u></b>	<b><u>2.482.995</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2023</u>	<u>30. april 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	1.911.970	1.701.576	210.000	650.000
Gæld til realkreditinstitutter	10.437.227	9.498.263	842.995	6.348.173
Afledte finansielle instrumenter, forpligtelser	<u>43.735</u>	<u>25.492</u>	<u>25.492</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.392.932</u></b>	<b><u>11.225.331</u></b>	<b><u>1.078.487</u></b>	<b><u>6.998.173</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indtræder i sambeskatning med de øvrige koncernselskaber og hæfter således solidarisk for den samlede skattetilsvare i sambeskatningen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.498 tkr., og pengeinstitut, 1.702 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 51.278 tkr.

Selskabet har udstedt pant i Lübker Alle 94 på 30 tkr. til Grundejerforeningen Lübker Village Syd.  
Selskabet har udstedt anden pant i Jættevej 4 på 30 tkr.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 9.550 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Et ejerpantebrev på i alt 7.000 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på henholdsvis 1.000 t.kr. og 1.550 t.kr. er i selskabets besiddelse.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jenanko Holding ApS, Hovedgård, CVR 27 09 20 04.